[image: ]

ライオンズクラブ国際協会333-E地区
キャビネット事務局
〒310-0803　茨城県水戸市城南3-4-25
TEL (029) 306-7750 　FAX (029) 306-7751

	Mail  info@lc333-e.com

2019年7月29日
ライオンズクラブ国際協会333-E地区
クラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333-E地区
						　　地区ガバナー  　　　　　　　　大髙　宣靖
					　GLTコーディネーター  　 　   大髙　勝利
				　GLT委員長　　　　　　　　   関　　俊治

ＧＬＴ新入会員研修会開催のご案内

拝啓　盛夏の候､時下ますますご清祥の段お慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。
この度、8月27日(火) に 入会5年未満の会員（年齢制限はございません！）を対象にした新入会員スクールを開催いたします。
こちらの研修会は「ライオンズクラブ」を知るための楽しい研修になっております。入会してみたものの、“そもそもライオンズクラブって何？ライオンズクラブでできることって何？”という素朴な
疑問が解決でき、又、次世代のライオンズにおいて、自分達は何ができ何が求められているかを学ぶ研修会にしたいと考えております。是非、各クラブの入会5年未満の会員の多くのご参加をよろしくお願いします。
敬具

記

日　時：　２０１９年８月２７日（火）

受　付：　１３：００～

研修会：　１３：３０～１７：００（懇親会はございません）

場　所：　勝蔵会館　（茨城県水戸市梅香1-5-24）

申込締切：２０１９年８月２１日（水）

以上

8月27日（火）13時30分～　勝蔵会館での
ＧＬＴ新入会員研修会に〔 参加します ・ 参加しません 〕　どちらかに○印
　　（入会5年未満の会員が対象です ※年齢制限はありません！）

　　　　R　　　　Z　　クラブ名　　　　　　　　　　　　　　　　　　LC

	No.
	名　前
	ライオン歴
(入会からの年数)

	1
	L

	　　　　年　　　 カ月

	2
	L

	年　　　 カ月

	3
	L

	年　　 　カ月

	4
	L

	年　　 　カ月

	5
	L

	年　　 　カ月

	6
	L

	年　　 　カ月

	7
	L

	年　　 　カ月

※クラブで取り纏め、お申込みをお願い致します。（記入枠不足の場合は用紙をコピーして下さい）

締切日：2019年8月21日(水)
[bookmark: _GoBack]但し、先着100名にて締め切りますので、早めのお申込みをお願い致します。

返信先：キャビネット事務局　FAX：029-306-7751　又は
E-mail：lions@lc333-e.com（出欠返信専用アドレス）

image1.jpg

image30.jpg